26 ...et gracias certasque literas emanatas in fauorem dictae Ciuitatis Statuta Reformationes et consuetudines ipsius Ciuitatis Traguriensis per priorum Regum Hungariae datas presertim per inclitum Regem Ludouicum fratrem nostrum dilectum mediante iuramento manutactis sacrosanctis Euangeliis acceptamus Ratificamus, et approbamus de Baronum nostrorum Consilio prematura Regia auctoritate pro eisdem fidelibus nostris Ciuibus Ciuitatis Traguriensis ipsis et eorum heredibus Successorum, ac posteritatibus uniuersis perpetuae confirmamus Ratificamus, et approbamus inuolabiliter obseruare promittimus Camaram uero Salis et Trigesime pro nostra maiestate reseruantes nullum alium Dacium ipsis inferentes nisi illud quod tempore prefati Regis Ludouici fuerit usitatum et quod sal nostrae camarae in Ciuitate Traguriensi debeat uendi eo precio quo uendirur in aliis nostris Camaris Dalmatiae. (Isto).

27 MAGYAR ORSZÁGOS LEVÉLTÁR (*Acta antemochachiana, A. Mohách előtti gyűjtemény*), 50050; HRVATSKI DRŽAVNI ARHIV, Zagreb, Diplomatarium Sibenicense, str. 11-13; GEORGIUS FEJÉR, *Codex diplomaticus Hungariae ecclesiasticus ac civilis*, X., 1, Budae, 1834., str. 615; I. KUKULJEVIĆ-SAKCINSKI, *Jura regni Croatiae, Dalmatiae et Slavoniae*, II., Zagreb, 1861., str. 493-495, prema: IVAN LUCIUS, *Memorie istoriche di Tragurio ora detto Trau, Venetia, M. DC. LXXXIV*, str. 512; TADIJA SMČIKLAS, *Codex diplomaticus*, XVII., JAZU, Zagreb, 1981., str. 297-299; *Zbornik Šibenik*, Šibenik, 1976., tabela a, br. 14, fotokopija; JOSIP BARBARIĆ - JOSIP KOLANOVIĆ, *Šibenski diplomatarij - Diplomatarium Sibenicense*. *Zbornik šibenskih isprava*, Muzej grada Šibenika, Šibenik, 1986., str. 33-36.

28 *Ad uniuersorum notitiam harum serie uolumus peruenire, quod viri nobiles et prudentes ser Doymus Zuratich ser Iohannes Naplauch, ambaxiatores et sindici communis ciuitatis Sibenici, ad nostram maiestatem transmisi attentius nos rogantes, ut omnia priuilegia, libertates et gratias eorum olim ab illustrissimis regibus Hungarie collatis, presertim felicis recordationis D. Lodouici regis prefati regni Hungarie, fratris nostri dilecti pro eisdem eorumque heredibus nostro priuilegio dignaremur confirmare eosque permittere uti gratis, libertatibus, statutis, reformationibus et consutudinibus ipsorum sicuti tempore prefati D. Lodouici regis usi fuerunt.*

te obećavamo bez povrede opsluživati našim vjernim građanima grada Šibenika, njihovim baštinicima, nasljednicima i svim njihovim potomcima. *Komoru soli i tridesetinu zadržavamo za naše veličanstvo a ne namećemo im nikakvu drugu dadžbinu osim onoga što je bilo uobičajeno (u doba spomenutoga kralja Ludovika).*²⁹